

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงพื้นอาคารอเนกประสงค์ พื้นผิวมันขัดแข็ง (Floor Hard) ขนาดกว้าง ๒๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร ความยาวรวม ๔๘ เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา :

เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานปรับปรุงพื้นขัดมันแข็ง</u>								
	งานตกแต่งพื้นเดิม	1,200.00	ตร.ม.	0.00	0.00	14.00	16,800.00	16,800.00	
	งานน้ำปูนประสานคอนกรีต	1,200.00	ตร.ม.	25.00	30,000.00	10.00	12,000.00	42,000.00	
	งานคอนกรีตสำเร็จรูป(240 KSC.)	90.00	ลบ.ม.	1,845.00	166,050.00	306.00	27,540.00	193,590.00	
	งานพื้นขัดมันแข็ง	1,200.00	ตร.ม.	55.00	66,000.00	30.00	36,000.00	102,000.00	
	งานเหล็กตะแกรงไวท์เมต	1,200.00	ตร.ม.	36.00	43,200.00	5.00	6,000.00	49,200.00	
	งานเหล็ก DB Ø 12 mm.	68.00	กก.	18.20	1,237.60	2.80	190.40	1,428.00	
	ไม้แบบพร้อมคร่าประกบ	10.00	ตร.ม.	400.00	4,000.00	133.00	1,330.00	5,330.00	
	ตะปู	2.50	กก.	56.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
								410,488.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน				410,488.00	

